

ՀՀ Սյունիքի մարզի, Շվանիծորի միջն. դպրոցի
ՎՏՄ համակարգող՝

Գ. Հարություն

ՀՀ Սյունիքի մարզի, Շվանիծորի միջն. դպրոցի ՊՈԱԿ -ի 2026թ.
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

29.01.2026թ.



Պատվիրատուն- ՀՀ Սյունիքի մարզի Շվանիծորի միջն. դպրոց						
Ծրագիրը ՀՀ Պետական բյուջե						
Անվանումը 2026 թ գնումների պլան						
Բաժինը 09 Խումբ 02 Դաս Ծրագիր-						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև(ընթացակարգ)	Հափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդ. Գումարը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	600	78	46800
15551600	Մածուն	ՄԱ	լ	700	35	24500
03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	1000	59	59000
15811130	Բուլկիններ	ՄԱ	հատ	90	1358	122220
15551300	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	150	776	116400
Ընդամենը						368920
Գրասենյակային նյութեր						
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2600	24	62400
30197231	Ֆայլ պոլիմերային	ՄԱ	տուփ	1600	10	16000
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային	ՄԱ	հատ	500	15	7500
22810000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	200	14	2800
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
22000000	Տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ	հատ	450	180	81000
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	350	10	3500
30192739	թուղթ գումավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	450	20	9000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	800	10	8000
39263400	Ամրակ /սկրեյպ/	ՄԱ	տուփ	350	10	3500
30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
30237111	սնուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	450	20	9000
Ընդամենը						241700
Տնտեսական ապրանքներ						
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	2000	12	24000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	400	20	8000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39721500	էլեկտրական տաք. ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	5000	8	40000
31531300	Տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
31531300	Տնտեսող լամպ արմատրոնգ	ՄԱ	հատ	8000	3	24000
31531300	Տնտեսող լամպ բակային	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
31711160	էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	7500	3	22500
44511500	Սրաքար	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
44810000	Ներկ	ՄԱ	հատ	6500	3	19500
39221420	Ներկազանիկ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1500	3	4500
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
42671170	շղթայավոր սղոց	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
16000000	գյուղատնտեսական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
33691147	թունամյութեր	ՄԱ	կգ	5000	6	30000
14310000	Պարարտացնող հանքանյութեր	ՄԱ	պարկ	16000	2	32000
44511170	Փոցիս	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	15	400	6000
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000

42131100	Դռան փական	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
44160000	խողովակ պլաստմասե D50 մմ	ՄԱ	մետր	800	250	200000
44160000	խողովակ պլաստմասե D40 մմ	ՄԱ	մետր	650	100	65000
44160000	խողովակ պլաստմասե D32 մմ	ՄԱ	մետր	400	50	20000
44161230	խողովակների պարագաներ, փականներ	ՄԱ	հատ	2000	40	80000
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1600	3	4800
44192400	Գաջ գիպսային	ՄԱ	պարկ	3000	2	6000
44192400	Գաջ կավճային	ՄԱ	պարկ	3000	2	6000
44163180	պողպատե քառանկյուն խողովակ 40*20	ՄԱ	մետր	900	48	43200
44163180	պողպատե քառանկյուն խողովակ 80*80	ՄԱ	մետր	2300	24	55200
44163180	պողպատե քառանկյուն խողովակ 100*100	ՄԱ	մետր	3000	24	72000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	40	120000
31221230	Միացման մալուխ	ՄԱ	մետր	1000	50	50000
31221230	Միացման մալուխ	ՄԱ	մետր	500	100	50000
31685000	Երկարացման հոսանքալար	ՄԱ	մետր	3000	5	15000
31440000	Մարտկոց /Անխափան սնուցման սարքի/	ՄԱ	հատ	16500	2	33000
44300000	Մալուխներ և հարակից արտադրանքներ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
31211140	Ապահովիչ	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
39221170	Ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	300	30	9000
Ընդամենը						1262200
Սանիտարահիգիենիկ նյութեր						
39831100	Լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	750	10	7500
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	600	12	7200
39831284	Հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
39531800	Գորգեր	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
39831281	Ապակու մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
33141118	Անձեռնոցիկներ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	900	16	14400
39514100	Սրբիչ բամբակյա	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39831276	Չուգարանի մաքրման նյութ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	750	20	15000
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	400	60000
33141118	Անձեռնոցիկ սովորական	ՄԱ	տուփ	400	60	24000
33141118	Անձեռնոցիկ ախտահանիչ	ՄԱ	տուփ	600	12	7 200
33741400	Ձեռքի հակաբակտերիալ միջոց	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	650	20	13000
Ընդամենը						216000
Դեղորայք						
33141110	Վիրակապ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
33141111	Կաշուն սպեղանիներ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	40	50	2000
15911100	Սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1800	1	1800
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	150	10	1500
						7800
Գույք						
35321120	Օդամիչ հրացան	ՄԱ	հատ	85000	1	85000
39714220	Օդորակիչ ինվերտորյին wi-fi 12000 BTU	ՄԱ	հատ	225000	1	225000
39712400	Ջրի դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
39711110	Սառնարան-սառցարաններ	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
Ընդամենը						540000

Կենցաղային կյանք						
03451600	Ծառ /տնկի/	ՄԱ	հատ	2000	50	100000
39713410	Հատակի լվացման սարք	ՄԱ	հատ	14000	2	28000
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3500	6	21000
18311190	Խայթ խոհարարի	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
39221100	Խոհանոցային սարքեր	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
39221280	Թաս մետաղյա	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39221100	Խոհանոցային սարքեր	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39221312	Գդալ	ՄԱ	տուփ	2500	2	5000
39221312	Թաս պլաստիկ	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
39221312	Կաթնա չանգոտող մետաղյա /ներք/	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
39221260	Ափսե	ՄԱ	տուփ	3500	6	21000
39221130	Բաժակ	ՄԱ	տուփ	4000	6	24000
39241120	Խոհանոցային դանակ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
39221170	Սննդի տարա	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
39221170	Սննդի տարա	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
34431300	Հեծանիվների անիվներ	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
30237460	Համակարգչային ստեղծագործություններ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
30237412	Մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
Ընդամենը						295800
Ծառայությունների ձեռք բերում						
50311250	Պատճենահանող սարք, պահպ. ծառ.	ՄԱ	հատ	10000	5	50000
50311250	Պատճենահանող սարք, պահպ. ծառ.	ՄԱ	հատ	5000	20	100000
50311250	Պատճենահանող սարք, պահպ. ծառ.	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
72261160	Ծրագրային ապահովման սպաս.ծառայութ.	ՄԱ	հատ	117000	1	117000
64211100	Կապի ծառ. ծախս /ինտերնետ կապ/ ԹԻՄ	ՄԱ	հատ	10000	12	120000
64211100	Կապի ծառայության ծախս.	ՄԱ	հատ	4800	12	57600
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ			100000
09321300	Տեղային (տեղա) ջեռուցում	ՄԱ	կվտ*ժ			700000
79991200	Գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			300000
79631200	Աշխատակից. վերապատ. ծառ.	ՄԱ	հատ	24000	6	144000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություն	ՄԱ	հատ			100000
65000000	Կոմունալ ծառայություն /ախտահանում/	ՄԱ	հատ	3000	12	36000
98390000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	3	30000
Ընդամենը						2024600
Ընդամենը						4957020

Գնումները համակարգող



Ն.Բեգլարյան